第1号様式（第4条関係）

栗東市マスコットキャラクター「くりちゃん」着ぐるみ出演依頼申請書

令和　　年　　月　　日

栗東市長　様

（申請者）　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

下記のとおり、マスコットキャラクター「くりちゃん」の着ぐるみの出演を申請します。
記

	申　請　者
	団　体　名

	担当者氏名

	住　　　所

	連　絡　先

	出　　演　　依　　頼　　内　　容　　等
	イベント・催し名

	開　催　場　所
（住所・施設名）

	出　演　内　容
（具体的に記入
　　してください）

	出　演　日
	令和　　　年　　月　　日（　　　　曜日）

	出演の始まり時間
	時　　　　　　分

	出演の終わり時間
	時　　　　　　分

	添　付　書　類
（企画書・チラシ等）

	備　　　　考

· 申請の前に、必ず予約状況をご確認ください。
· 出演依頼日の20日以上前に、この申請書をご提出ください。
· 詳細をお聞きするために本市と出演契約している事業者より上記担当者様にご連絡させていただきます。

· 長時間の出演は避け、気温、気候を十分に考慮し、出演時間を決めてください。
· 着用時間は最大1時間以内としてください。